郡山商工会議所女性会

                              会  長 平川 真理子

郡山商工会議所女性会入会のお願い

 謹啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

 日頃より当女性会運営につきましては、格別のご厚情を頂きありがとうございます。

 さて、当女性会は昭和 56年に郡山商工会議所の要請によって商工会議所会員事業所の経

営に携わる女性の会として創設され、ご承知のように国・県・市並びに関係諸団体のあた

たかいご指導・ご協力により研修会活動・講演会活動・先進地視察研修活動並びに女性の

特性を活かした奉仕活動などを積極的に推進してまいりました。

 そこで、当女性会が一段と飛躍し経済県都郡山市の商工会議所女性会としてふさわしい

活動を続けるために、多くの女性のご加入を歓迎いたします。それぞれの企業で活躍され

ている女性たちが集い、相互に研鑚を重ね、この変化の厳しい経済情勢のなかで企業をよ

り繁栄させるために協力し合い、地域社会の女性の立場で恩返しをしていただくため、当

女性会に是非ご入会いただきますようお願い申し上げます。

敬具

【事務局】 郡山商工会議所 中小企業相談所 経営支援課 細川・江原

〒963-8691 郡山市清水台 1-3-8 ℡921-2621 Fax921-2640

              入 会 申 込 書

                          令和  年  月  日

郡山商工会議所女性会

会長 平川 真理子様

  私は郡山商工会議所女性会の目的に賛同し会員に申し込みます。

 事  業  所  名           〔事業内容：         〕

事 業 所 所 在 地      TEL

                              FAX

役     職      名

ふ り が な

氏       名              印

生  年  月  日   年  月   日

希望所属委員会  初年度は、推薦者と同じ委員会に所属していただきます。

紹   介   者

※なお、会員名簿（2年に 1度作成）に使用する顔写真を admin@entre.gr.jp までご送付ください。